国家能源局关于印发《能源技术创新“十三五”规划》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/103628.html
来源：国家能源局

国家能源局关于印发《能源技术创新“十三五”规划》的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委（能源局）、各有关中央企业：

 为践行能源“四个革命、一个合作”的战略思想，贯彻能源发展规划总体要求，进一步推进能源技术革命，发挥科
技创新在全面创新中的引领作用，国家能源局组织编制了《能源技术创新
“十三五”规划》，现印发你们，请认真组织实施。

 附件： 能源技术创新“十三五”规划

国家能源局

2016年12月30日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/103628.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2017/01/201701161329_73090800.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/103628.html
http://www.tcpdf.org